

Sandet Holding A/S
Oldfuxvej 6, 2400 København

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 53 15 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Steen Winther-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandet Holding A/S Oldfuxvej 6 2400 København
	CVR-nr.: 29 53 15 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Bruun-Christensen Svend Carstensen Frederik Adam Winther Zoëga
Direktion	Steen Winther-Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sandet Formidling ApS, København
Associeret virksomhed	SWPFZ Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investeringer i værdipapirer, samt formidling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-86.026	274.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.250	-4.250
Andre driftsomkostninger	-165.605	-24.647
Driftsresultat	-255.881	245.846
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-3.750
Andre finansielle indtægter	147.298	209.431
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.331	-47.079
Resultat før skat	-287.914	404.448
Skat af årets resultat	0	-170.000
Ordinært resultat efter skat	-287.914	234.448
Årets resultat	-287.914	234.448
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	181.548
Disponeret fra overført resultat	-341.914	0
Disponeret i alt	-287.914	234.448

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	68.250	72.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.250</u>	<u>72.500</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>408.801</u>	<u>408.801</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.801</u>	<u>558.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.051</u>	<u>631.301</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>169.498</u>	<u>499.925</u>
Varebeholdninger i alt	<u>169.498</u>	<u>499.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.000	52.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	5.000
Udsudte skatteaktiver	84.000	84.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.400</u>	<u>35.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.400</u>	<u>176.600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.503.298</u>	<u>4.678.971</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.503.298</u>	<u>4.678.971</u>
Likvide beholdninger	<u>2.083.644</u>	<u>1.013.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.943.840</u>	<u>6.368.612</u>
Aktiver i alt	<u>6.570.891</u>	<u>6.999.913</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	5.984.938	6.326.851
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>6.538.938</u>	<u>6.879.751</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	6.953	95.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.953	120.162
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.953</u>	<u>120.162</u>
Passiver i alt	<u>6.570.891</u>	<u>6.999.913</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.331	47.079
	179.331	47.079
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	85.000	85.000
Kostpris 30. juni	85.000	85.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-12.500	-8.250
Årets afskrivninger	-4.250	-4.250
Af- og nedskrivninger 30. juni	-16.750	-12.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	68.250	72.500
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandet Formidling ApS, København	100 %	61.407	7.820

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	100.000	33.750	
Tilgang i årets løb	0	100.000	
Afgang i årets løb	0	-33.750	
Kostpris 30. juni	100.000	100.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	100.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SWPFZ Invest ApS, København	50 %	219.505	19.505
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli	408.801	408.801	
Kostpris 30. juni	408.801	408.801	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	408.801	408.801	
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli	6.326.852	6.245.303	
Koncerntilskud Sandet Formidling ApS	0	-100.000	
Årets overførte overskud eller underskud	-341.914	181.548	
	5.984.938	6.326.851	

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	52.900	-368.400
Udloddet udbytte	-52.900	368.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve med en bogført værdi på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos selskab optaget under andre værdipapirer og kapitalandele.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.